- 1 -

中共陕西铁路工程职业技术学院委员会宣传部

陕铁院党宣〔2024〕28 号

关于开展“庆祝陕铁院校报 100 期”主题征文、摄影

活动的通知

各党总支：

为深入学习贯彻习近平文化思想，庆祝学校校报 100 期，根

据校园文化建设工作的安排部署，决定在全体师生中开展“庆祝

陕铁院校报 100 期”主题征文、摄影活动，现将有关事项通知如

下。

一、活动主题

百期华章，筑梦陕铁——庆祝陕铁职院校报 100 期

二、活动对象

全体在校师生

三、相关要求

 - 2 -

（一）征文要求

1.坚持党的路线方针和政策，理论联系实际，主题鲜明、内

容真实、逻辑严谨、情感真挚、体裁不限，字数在 1000 以内。

2.以“我与校报的故事”为主题，标题自拟。

3.征文原则上应是未曾公开发表的成果，严禁抄袭。

（二）摄影要求

1.以学校校园为背景，作品要能展现校园美景、师生风采、

校园文化活动等，作品须为原创，每张照片不得低于 3MB 的 JPG

格式文件。

2.以“最美陕铁瞬间”为主题。

作品征集分为教师组和学生组，教师组注明党总支和作者姓

名，学生组注明学院、班级、作者姓名和联系电话。

四、征集时间

从即日起至 2024 年 11 月 12 日止。

五、评审表彰

本次征集活动结束后分为教师组和学生组，并分别评选出征

文、摄影一等奖、二等奖、三等奖、优秀奖若干名，颁发证书，

并择优刊登校报。

本次活动是学校校园文化建设的重要活动之一，各党总支要

认真组织，积极动员，各党总支择优推荐征文不少于 2 篇，照片

不少于 3 张。

 - 3 -

活动截止日，以党总支（学院）为单位，填写征文、摄影汇

总表（见附件），将征文、摄影电子版与汇总表统一打包为“XX

党总支（学院）征文、摄影”发送至党委宣传部邮箱。

联系人：王莹  联系电话：0913-3103821。

邮  箱：styxcb@126.com。

附件：“庆祝陕铁院校报 100 期”主题征文、摄影汇总表

中共陕西铁路工程职业技术学院宣传部

2024 年 10 月 25日

 - 4 -

附件

“庆祝陕铁院校报 100 期”主题征文、摄影汇总表

序号
党总支

（学院）
作品名称 作者 联系电话

备注

（请注明教师/

学生）

1

2

3

…

中共陕西铁路工程职业技术学院委员会宣传部   2024 年 10月 25日印发